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TIPOSDE CAMBIO Y PARIDADES DE MONEDAS EXTRANJERAS PARA EFECTOS
DEL NUMERO 6 DEL CAPITULO | DEL COMPENDIO DE NORMASDE CAMBIOS

INTERNACIONALESY CAPITULO I1.B.3. DEL COMPENDIO DE NORMAS

FINANCIERASAL 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019

DOLAR EE.UU. *
DOLAR CANADIENSE
DOLAR AUSTRALIANO
DOLAR NEOZELANDES
DOLAR DE SINGAPUR
LIBRA ESTERLINA
YEN JAPONES
FRANCO SUIZO
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
CORONA SUECA
CORONA CHECA
YUAN

EURO

NUEVO SHEKEL ISRAELI

RINGGIT MALAYO
WON COREANO
ZLOTY POLACO
DEG

Tipode Cambio $
(N°6del C.N.C.l.)

714,77
543,88
490,68
459,04
518,29
882,21
6,65
721,26
105,78
79,85
73,81
30,54
100,54
789,10
201,79
171,41
0,60
182,22
978,73

Paridad Respecto

US$

1,0000
1,3142
1,4567
15571
1,3791
0,8102
107,4300
0,9910
6,7573
8,9514
9,6839
23,4037
7,1091
0,9058
3,5421
4,1700
1193,1900
3,9225
0,7303

* Tipo de cambio que rige para efectos del Capitulo 11.B.3. Sistemas de regjustabilidad
autorizados por € Banco Centra de Chile (Acuerdo N° 05-07-900105) del Compendio de

Normas Financieras.

Santiago, 10 de septiembre de 2019.- Juan Pablo Araya Marco, Ministro de Fe.
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